Οι πληρωμές για την εκτέλεση των δαπανών πραγματοποιήθηκαν κατόπιν της 

εκταμιεύσεως των κάτωθι ποσών: 

Για την κάλυψη των δαπανών «ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ» εκταμιεύθηκε το 

ποσό των 38.640,00€ από τον Κ.Α. 30.7325.44032. 

Η χρήση του άνω Κωδικού Αριθμού έχει ως εξής: 

30.7325.44032, ποσό που αναλώθηκε τριάντα οκτώ χιλιάδες εξακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ 

και δέκα οκτώ λεπτά (38.634,18€). 

Κατόπιν των ανωτέρω και έχοντας υπ’ όψιν το Π.Δ. 113/2010 άρθρο 4 παρ. 1β, παρακαλούμε 

για την αποδέσμευση του παρακάτω ποσού: 

Κωδικός 

Αριθμός 

Περιγραφή Διαμορφωθέν 

το 2025 

Ανάληψη 

Υποχρέωση

ς 

Ένταλμα προπληρωμής 

(Α.Ο.Ε. 494/2025)